RESOLVE:

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 015 de agosto de 2025.

Art. 45 Caberá à Secretaria Municipal de Assistência Social acompanhar a execução do
transporte, conforme determina 0 Decreto n5 225/2025, zelando pelo cumprimento das
normas de segurança e disciplina.

Art. 55 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Art. 35 Os responsáveis pelo grupo durante o deslocamento serão Thais Adams Decker,
Marcos Szczuk e Silvana Ferreira de Souza Szczuk, conforme indicado nas fichas de
inscrição, anexas ao Processo Digital 6275/2025.

Art. 15 Autorizar a concessão de transporte coletivo gratuito de interesse público
envolvido, com uso de veículo da frota municipal, incluindo motorista designado, para
deslocamento de munícipes de Pato Bragado até a cidade de Toledo/PR, para
participação no evento "Jubileu das Juventudes", promovido pela Diocese de Toledo, a
ser realizado no dia 03 de agosto de 2025, com saída às 6h50, na Rua Coberta, ao lado
da Igreja Católica, e retorno previsto para às 18h30 do mesmo dia.

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

PORTARIA N9 564, DE 019 DE AGOSTO DE 2025.
SÚMULA: Autoriza a concessão de transporte gratuito para participação no
evento "JUBILEU DAS JUVENTUDES", na cidade de Toledo/PR.

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Art. 29 0 transporte será destinado exclusivamente aos participantes relacionados no
Anexo Único desta Portaria, cuja documentação encontra-se devidamente protocolada
e aprovada conforme parecer técnico emitido pela Secretaria Municipal de Assistência
Social.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, em
conformidade com a Lei Municipal n9 1893/2025, Decreto n9 225/2025, e Processo
Digital n9 6275/2025,

JOHNJEFERSOhí WEBER kÓÔARI

PREFEITO DO MUNICÍPIO

PWLICÃDCNODUUnO OFICIAI
Àg ft

rtflO4 /€>^/o?SPI___

—

_ 33'8 G

http://www.patobragado.pr.gov.br

ANEXO ÚNICO - PORTARIA 564/2025

1. Ana Carolina Stein Tornquist
2. Ana Flávia Lava
3. Artur Ribeiro Miranda
4. Camila Tamires Sehn Kammer
5. Daiane Aline Reveilleau
6. Daniel Rajo dos Santos
7. Emili Larissa Hoffer
8. Enzo Gabriel Reveilleau
9. Evelyn Seelent Bruxel
10. Felipe Adams Decker
11. Fernanda Francieli Lenz Heinemann
12. Gabriela Bombardelli
13. Gian Bottoni
14. Guilherme Marchi
15. Isabel Cristine Hosda
16. Isadora da Cruz Evers
17. João Pedro Thomas Antunes
18. Lara Sofia krause
19. Luiz Felipe Lava
20. Marcos Szczuk
21. Maria Fernanda Lava Rajo
22. Mariana Naiara Hoffer
23. Marina Sophia Kirsten
24. Natalia Fritzen Kotz
25. Paloma Wickert Kieling
26. Paula Cristina Gauer
27. Silvana Ferreira de Souza Szczuk
28. Thais Adams Decker
29. Vinicius Hoffer

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br